

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик:
 Стройка: -
 Объект: Чкаловский пр., д.54, литера А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: 4 конторы: АДС, РСУ, ЭТУ, ЖЭС-3
 Составлен(а) в уровне цен на: 09.2022

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	

Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	30.09.2022	сентябрь 2022 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Девять тысяч восемьсот двадцать один рубль 80 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					1,5		9 821,80
ЖЭС-3					1,5		9 821,80
1	1	Смена полиэтиленовых канализационных труб диаметром: до 50 мм (подвал)	ТЕРэ4.01-14-007-01	10 м	1,5	6 547,87	9 821,80
		БП-00022578 Отвод ВКПП 50*87		шт	6	40,17	241,02
		БП-00022579 Тройник ВКПП 110*50*87		шт	2	115,02	230,04
		БП-00022576 Труба ВКПП 50*1000		шт	2	106,28	212,56
		БП-00022575 Труба ВКПП 50*2000		шт	6	176,66	1 059,96
		БП-00022577 Труба ВКПП 50*500		шт	2	70,21	140,42
		БП-00022580 Хомут для крепл. с гайк. и рез., DN-1 1/2"/M8		шт	8	24,88	199,04
		БП-00022581 Шпилька саморез M8x100		шт	8	11,76	94,08

Прямые затраты по разделу:	4 722,76
в т. ч. зарплата:	2 545,64
Накладные расходы по разделу:	2 240,16
Сметная прибыль по разделу:	1 221,91
НДС 20% по разделу:	1 636,97
Итого по разделу, включая НДС:	9 821,80

Прямые затраты по всем разделам:	4 722,76
в т. ч. зарплата:	2 545,64
Накладные расходы по всем разделам:	2 240,16
Сметная прибыль по всем разделам:	1 221,91
НДС 20% по всем разделам:	1 636,97
Итого по разделам, включая НДС:	9 821,80

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района»  Лазунин Д. А.

Сдал: Начальник ЖЭС №3  Морозов Е.В.